UBND THÀNH PHỐ BẮC KẠN

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VHTT
V/v tuyên truyền và hưởng ứng tham gia

Cuộc thi sáng tác tranh cổ động tuyên truyền kỷ niệm

95 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam

(03/02/1930 - 03/02/2025); 50 năm Ngày giải phóng

miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975-

30/4/2025) và Kỷ niệm 135 năm Ngày sinh Chủ tịch

Hồ Chí Minh (19/5/1890 - 19/5/2025)

TP. Bắc Kạn, ngày          tháng 9 năm 2024

Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Công văn số: 1304/SVHTTDL-QLVHGĐ ngày 18 tháng 9 năm 2024

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Kạn, về việc tuyên truyền và hưởng ứng

tham gia Cuộc thi sáng tác tranh cổ động tuyên truyền kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập

Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2025); 50 năm Ngày giải phóng miền

Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2025) và Kỷ niệm 135 năm Ngày sinh Chủ

tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 - 19/5/2025);

Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố đề nghị các đơn vị (như kính gửi) tuyên

truyền, phổ biến Cuộc thi sáng tác tranh cổ động tuyên truyền kỷ niệm 95 năm Ngày

thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2025); 50 năm Ngày giải phóng

miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2025) và Kỷ niệm 135 năm Ngày sinh

Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 - 19/5/2025) trên các phương tiện truyền thông của các

cơ quan, đơn vị và thông báo đến các tổ chức, cá nhân có liên quan để biết và hưởng ứng

tham gia Cuộc thi.

(Gửi kèm Thể lệ số 795/TL-VHCS ngày 09/9/2024 của Cục Văn hóa cơ sở).

Với nội dung nêu trên, các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như trên;

- CT, PCT.UBNDTP (Ô.Trưởng);

- Lưu: VHTT.

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Thị Kim Quỳnh

		2024-09-19T13:55:36+0700

		2024-09-19T15:02:31+0700

		2024-09-19T15:02:32+0700

		2024-09-19T15:02:33+0700